
 

   Проєкт 

                                       

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

19 липня 2024 року          м. Кобеляки             №   

 

Про розгляд заяви щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд з подальшою передачею в оренду на території 

Кобеляцької міської ради гр. Кузнєцовій Катерині Олександрівні 

 

 

Розглянувши заяву гр. Кузнєцової Катерини Олександрівни щодо надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд орієнтовною площею 

0,2500 га з подальшою передачею в оренду з земель комунальної власності на території 

Кобеляцької міської ради, керуючись ст. 134 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Кузнєцовій Катерині Олександрівні в наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд орієнтовною площею 0,2500 га з подальшою 

передачею в оренду з земель комунальної власності в с. Правобережна Сокілка на території 

Кобеляцької міської ради, в зв’язку з невідповідністю вимогам законів, а саме: п.1, 2 ст.134 

Земельного кодексу України земельні ділянки комунальної власності продаються або 

передаються в користування (оренду, суперфіцій, емфітевзис) окремими лотами на 

конкурентних засадах (на земельних торгах), крім випадків, встановлених частиною другою 

цієї статті. 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради                                                                            Василь КІПТІЛИЙ 

 

 


